
Funktion Name Telefon/Mobil eMail Adresse

1. Abteilungsleiter Klaus Drewicke 0176  93115744 klaus.drewicke@finafair.de

2. Abteilungsleiter Marc Heger m.heger@heger-elektro.de

Kassenwart Jens Oldenburger jens.oldenburger@t-online.de

Susanne Rose info@naehmaschinen-scherf.de

Hanne Fuhrmann hannefuhrmann@gmx.de

Sportwart Dirk Kuhlbusch 0172 6357075 dirk.kuhlbusch@web.de

Dirk Kuhlbusch 0172 6357075 dirk.kuhlbusch@web.de

Tobias Poremba 0177 5006799 poremba@archaeofirm.de

Schriftwartin Heike Hermsdorf heike.hermsdorf@gmx.net

Seniorenbeauftragte Ingrid Arendt i-h-arendt@t-online.de

Pressewartin Simone Drawer webmaster@ssvkirchhorst-tennis.de

Technischer Wart, Arbeitseinsätze Marc Heger m.heger@heger-elektro.de

     Tennistraining:

 Sportplatz Kiho

Funktionen und Training - Abteilung Tennis

Training Sommer Training Winter

Sportwartinnen intern

Jugendwartteam

nach Trainigsplan nach Trainigsplan

Stand: 05.05.2023
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